
 

Uchwała Nr 546/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie”  

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 5  czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.)  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

                                                                           §1       

 

Powołuje się komisje odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie” współfinasowanego ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w składzie 

                                                                                                                                             

1. Dariusz Makowski   - Przewodniczący Komisji   

                 2. Stanisław Matyjasik   - Członek Komisji  

                     3.  Sylwia Piotrowska    - Członek Komisji 

                   

                                                                                §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

                                                         
 §3                                                                                                                                                 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                      
                                                                                                      

            

 

 

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

                               

                                           


